	
	
	ΑΙΤΗΣΗ - ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ

	ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ

ΣΜΕ 1/2012
	
	

	
	
	

	(Η ΑΙΤΗΣΗ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΑΙ ΜΕ ΚΕΦΑΛΑΙΑ)
	


	ΕΠΩΝΥΜΟ:
	


	ΟΝΟΜΑ: 
	


	ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ:   
	
	ΟΝΟΜΑ ΜΗΤΕΡΑΣ:
	


	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΓΕΝΝΗΣΗΣ: 
	
	
	
	(αριθμητικώς)
	ΦΥΛΟ:(1)      Άνδρας:
	
	Γυναίκα:
	


	ΑΡ. ΔΕΛΤ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΟΣ:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	                                ΟΔΟΣ
	ΑΡΙΘ.
	ΠΟΛΗ, ΔΗΜΟΣ Ή ΚΟΙΝ.    
	Τ.Κ.
	
	ΝΟΜΟΣ


	ΤΗΛΕΦΩΝΑ:
	
	
	
	e-mail:
	

	(με κωδικό)
	
	
	
	
	


Κατέχω όλα τα απαιτούμενα προσόντα για κάθε συγκεκριμένη θέση που επιλέγω, όπως αυτά αναφέρονται στην  ανακοίνωση και αναγράφονται στην παρούσα αίτηση.


· ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ, ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ(2) : 
	Σειρά προτίμησης:   
	1η
	
	2η
	
	3η
	
	4η
	
	5η
	
	6η
	
	7η
	
	8η
	
	9η
	
	10η


	· ΕΠΙΔΙΩΚΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ:        (ΚΩΔΙΚΟΣ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	· ΕΜΠΕΙΡΙΑ:(3)                                (σε μήνες)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	



	· ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(Τίτλος σπουδών που απαιτείται)
	
	ΚΩΔΙΚΟΣ
	
	ακέραιος
	
	αριθμητής
	    παρονομαστής
	ΕΤΟΣ 

	
	
	
	
	ΒΑΘΜΟΣ ΣΕ 20ΒΑΘΜΗ ΚΛΙΜΑΚΑ
	
	ΚΤΗΣΗΣ


	



	· ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ:            (ΚΩΔΙΚΟΙ)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	        όπως αναφέρονται στην προκήρυξη και απαιτούνται για τις  επιδιωκόμενες θέσεις
	
	
	


Συνημμένα καταθέτω τα παρακάτω απαιτούμενα από την προκήρυξη δικαιολογητικά:

	1)
	Φωτοαντίγραφο της αίτησης
	8)
	

	2)
	
	9)
	

	3)
	
	10)
	

	4)
	
	11)
	

	5)
	
	12)
	

	6)
	
	13)
	

	7)
	
	14)
	

	
	
	
	


ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ


Δηλώνω ότι τα στοιχεία της αίτησής μου είναι ακριβή  και αληθή. Σε περίπτωση ανακρίβειας γνωρίζω ότι θα έχω τις συνέπειες που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν.1599/1986. Δηλώνω επίσης ότι δεν υπέβαλα αίτηση για θέσεις άλλης κατηγορίας της ίδιας προκήρυξης.



   Υπογραφή υποψηφίου 




Ημερομηνία . . . . . . . . . . . . . . . . . .











